СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01 апреля 2024 года  № 143

с. Данково

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Данковского сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской области от

28.12.2020 г. № 15 «Об утверждении Положения «О

публичных слушаниях в Данковском сельском

поселении каширского муниципального района

Воронежской области».

Рассмотрев протест прокуратуры от 01.02.2024 г. № 2-1-2024 на решение Совета народных

депутатов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской

области от 28.12.2020 г. № 15 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в

Данковском сельском поселении каширского муниципального района Воронежской области», в

соответствии с действующей редакцией от 04.08.2023 г. ч. 13 ст. 31 ГрК РФ Совет народных

депутатов Данковского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Данковского сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области от 28.12.2020 г. № 15 «Об

утверждении Положения «О публичных слушаниях в Данковском сельском поселении

каширского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1.  п. 13.24 раздела 13 Положения изложить в следующей редакции:

«Продолжительность общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту

правил землепользования и застройки составляет не более одного месяца со дня опубликования

такого проекта».

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Муниципальный Вестник» Данковского сельского поселения Каширского муниципального

района Воронежской области и на официальном сайте администрации Данковского сельского

поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Глава Данковского сельского поселения А.С. Воронов